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Pašvaldības domes vēlēšanās var vēlēt persona, kura vēlēšanu dienā sasniegusi 18 gadu vecumu un ir Latvijas pilsonis vai Eiropas

Savienības pilsonis, kurš nav Latvijas pilsonis, bet ir reģistrēts Fizisko personu reģistrā.

Vēlētājiem ir tiesības balsot

Sākotnējais vēlēšanu apgabals tiek piešķirts atbilstoši deklarētajai adresei 90 dienas pirms vēlēšanu dienas.

No 29. marta līdz 29. maijam vēlētājs var mainīt sākotnēji piešķirto vēlēšanu apgabalu uz citu vēlēšanu apgabalu, kurā viņam

likumā noteiktajā kārtībā ir reģistrēts nekustamais īpašums. Maiņu var veikt izmantojot e-pakalpojumu vai pie dzīves vietas

deklarēšanas speciālista (Beverīnas iela 3, Valka).

Savā vēlēšanu apgabalā paredzētas divas balsošanas iespējas:

tajā pašvaldībā (vēlēšanu apgabalā), kur ir viņu reģistrētā dzīvesvieta

pašvaldībā, kur viņiem pieder likumā noteiktā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums.

balsošana klātienē - vēlētājam ierodoties iecirknī jebkurā savas pašvaldības vēlēšanu iecirknī vēlēšanu dienā 7.jūnijā vai

noteiktajos laikos no 2. līdz 6.jūnijam
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Paredzētas iespējas balsot atrodoties ārpus sava vēlēšanu apgabala vēlēšanu laikā (2. — 7.jūnijs):

Vēlēšanās tiek izmantots Vēlētāju reģistrs, kurā ir informācija par vēlētājam piešķirto vēlēšanu apgabalu un tiek reģistrēta  vēlētāja

dalība vēlēšanu laikā.

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes tīmekļvietnē un valsts pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.gov.lv ir pieejams e-

pakalpojums "Vēlētāja datu pārvaldība", kas nodrošina iespēju pašvaldības domes vēlētājam:

E-pakalpojuma autentifikācijai jāizmanto viens no šiem rīkiem: eID, eParakstsMobile, SmartID, Internetbanka.

Vairāk informācijas www.cvk.lv

balsošana vēlētāja atrašanās vietā. Ja veselības stāvokļa dēļ vēlētājs nevar ierasties vēlēšanu iecirknī, iesniegums jānogādā

iecirknī, komisija ieradīsies atrašanās vietā

pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā - ja vēlētājs atradīsies ārstniecības vai sociālās aprūpes iestādē ārpus sava vēlēšanu

apgabala (pašvaldības) teritorijas. Līdz 30. maijam atrašanās vietas pašvaldības vēlēšanu komisijai jāiesniedz iesniegums,

norādot savu vēlēšanu apgabalu, komisija ieradīsies atrašanās vietā.

pieteikt balsošanu pa pastu - ja balstiesīgs vēlētājs atradīsies ārpus Latvijas teritorijas (ārzemēs). No 18.aprīļa līdz 30.maijam

vēlētājam jāpiesakās elektroniskajam pakalpojumam un atbilstoši norādēm jāsagatavo savs balsojums, kas jānosūta pa pastu

(pašvaldības komisijai sūtījums jāsaņem līdz 7.jūnijam, pasta balsojums ir derīgs, ja tas ir sūtīts no ārvalstīm, ko apliecina pasta

zīmogs).

apskatīt savus vēlētāja datus un pārliecināties, kura vēlēšanu apgabala vēlētāju sarakstā viņš iekļauts;

mainīt vēlēšanu apgabalu uz tādu, kurā viņam ir likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums;

reģistrēties vēlēšanu apgabalā, kurā vēlētājam ir likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums, ja viņš nav

reģistrēts nevienā vēlēšanu apgabalā;

pieteikties balsot pa pastu no ārvalstīm, ja vēlēšanu laikā vēlētājs uzturēsies ārvalstī, lejupielādēt balsošanas materiālus un

apskatīt balsojuma saņemšanas faktu.
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